
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ASLCN1
NO_DOC_EXT: 2020-172225
SOFTWARE VERSION: 11.0.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: acquisti@aslcn1.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ASL CN1
Numero di identificazione nazionale: NR GARA 7774291
Indirizzo postale: VIA CARLO BOGGIO 12
Città: CUNEO
Codice NUTS: ITC16 Cuneo
Codice postale: 12100
Paese: Italia
Persona di contatto: Dott.ssa Bianca Semeria
E-mail: acquisti@aslcn1.it 
Tel.:  +39 0171450336
Fax:  +39 01711865271
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/
Indirizzo del profilo di committente: www.aslcn1.it

I.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Azienda Ospedaliera Santa Croce e Carle di Cuneo
Numero di identificazione nazionale: NR GARA 7774291
Indirizzo postale: VIA CARLO BOGGIO 12
Città: CUNEO
Codice NUTS: ITC16 Cuneo
Codice postale: 12100
Paese: Italia
Persona di contatto: Dott.ssa Bianca Semeria
E-mail: acquisti@aslcn1.it 
Tel.:  +39 0171450336
Fax:  +39 01711865271
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.aslcn1.it/

I.2) Appalto congiunto
Il contratto prevede un appalto congiunto

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://www.aslcn1.it/
comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-servizi/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: http://
www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice

mailto:acquisti@aslcn1.it
http://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/
www.aslcn1.it
mailto:acquisti@aslcn1.it
www.aslcn1.it/
http://www.aslcn1.it/comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-servizi/
http://www.aslcn1.it/comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-servizi/
http://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/
http://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/


2 / 4

Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di tesoreria dell'ASLCN1 e dell'Azienda Ospedaliera Santa Croce e Carle di Cuneo

II.1.2) Codice CPV principale
66600000 Servizi di tesoreria

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di tesoreria per l'Azienda ASLCN1 e per l'Azienda Ospedaliera Santa Croce e Carle di Cuneo

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 5 870 000.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.2) Codici CPV supplementari
66600000 Servizi di tesoreria

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo
Luogo principale di esecuzione:
Cuneo

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di tesoreria per ASLCN1 e per l'Azienda Ospedaliera Santa Croce e Carle

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 2 250 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi:
possibile rinnovo fino ad un massimo di mesi trentasei

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
rinnovo, proroga tecnica per un periodo masssimo di mesi sei, eventuale incremento dei fabbisogni entro il 
limite del 20% del valore del contratto ai sensi dell'art.106 comma 12 ) del Dlgs 50/2016



3 / 4

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Si rimanda alla documentazione di gara

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo 
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
a) Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di commercio industria, artigianato e agricoltura o nel registro 
delle Commissioni provinciali per l’artigianato per attività coerenti con quelle oggetto della presente procedura di 
gara.
Il concorrente non stabilito in Italia ma in altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all’art. 83, comma 3 del 
Codice, presenta dichiarazione giurata o secondo le modalità vigenti nello Stato nel quale è stabilito.
b) Autorizzazione a svolgere l’attività di cui all’art. 10 del decreto legislativo 1 settembre 1993, n. 385 e 
iscrizione all’albo di cui agli artt. 13 e 14 del medesimo decreto;
c) Tutti i requisiti previsti dal D.M. Tesoro 05/05/1981 per l’assunzione, in qualità di tesoriere, della gestione del 
servizio oggetto di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.2) Condizioni relative al contratto d'appalto

III.2.1) Informazioni relative ad una particolare professione
La prestazione del servizio è riservata ad una particolare professione
Citare le corrispondenti disposizioni legislative, regolamentari o amministrative:
vedi documentazione di gara

III.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
vedi documentazione di gara

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 10/02/2021
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 8 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)



4 / 4

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 11/02/2021
Ora locale: 10:00
Luogo:
Uffici della S.S. Bandi di gara e contratti. in seduta riservate in quanto la procedura viene svolta in modo 
telematico attraverso piattaforma Sintel di proprietà di Aria Lombardia.Per maggiori dettagli vedasi 
documentazione di gara.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: sì
Indicare il calendario previsto di pubblicazione dei prossimi avvisi:
alla scadenza contrattuale è previsto un ulteriore rinnovo per un periodo massimo di mesi trentasei

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR PIEMONTE
Indirizzo postale: CORSO STATI UNITI 45
Città: TORINO
Codice postale: 10129
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
17/12/2020


